
ANTIKA ROMERSKA MYNT

1. REPUBLIKEN. M. Furius L. Philus.
AR-Denar ca 119 B.C. Janus)(Roma stg.
left erecting trophy. 3,86 g. Seaby Furia 18.
Sear 222. (Samtida testmrken,
gammal repa).
(1-40) ............................................................ (200)

Ex. Hirsch Mynthandel, Stockholm (40:-).

2. REPUBLIKEN. Mn. Cordius Rufus.
AR-Denar ca 46 B.C. Cojoined heads of
the Dioscuri right)(Venus Verticordia stg.
left, holding scales. 3,52 g. Seaby Cordia 1.
Sear 320a. (Samtida testmrken,
gamla repor).
(1/1+-50) ..................................................... (200)

Ex. Hirsch Mynthandel, Stockholm (75:-).

3. HADRIAN (A.D. 117-138). AE-Sestertius.
R: Hadrian stg. right, raising kneeling Italy.
29,25 g. Jmf. Sear 1121.
(Något korroderad på åtsidan).
(1/1+-50)(1+-60) .................................... (1 000)

4. CARACALLA (A.D. 211-217).
MESOPOTAMIA. Carrhae. AE-14.
R: Veiled and turreted bust of City-
goddess right. 1,82 g. Sear Imp 2702-var.
Trevligt ex.
1/1+-50 ........................................................ (200)

5. GORDIAN III (A.D. 238-244). MOESIA
INFERIOR. Nicopolis & Istrum.
AE-27. R: Tyche (Fortuna) stg. left,
holding rudder and cornucopiae. 14,70 g.
Sear Imp 3648-var. Centrummrke
(från tillverkningen) på båda sidor.
1-45 ............................................................... (200)

6. PHILIP I (A.D. 244-249). AE-Sestertius.
R: Annona stg. left. 18,87 g. Sear 2591.
(Ltt korroderad).
(1/1+-50) ..................................................... (200)

7. GALLIENUS (A.D. 253-268). EGYPT.
Alexandria. Billon Tetradrachm year 11.
R: Nike adv. right. 10,70 g. Sear 3029.
1+-60 ............................................................ (200)
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8. POSTUMUS (A.D. 259-268). Billon-
Antoninian. R: Hercules stg. left, holding
olive-branch and club. 3,47 g. Sear 3112.
Plantsspricka.
1+-60 ............................................................ (200)

Ex. Seaby, London (The Oliver’s Orchard hoard).
Ex. Antikören IT-auktion 2, nr 27.

9. AURELIAN (A.D. 270-275). Billon-
Antoninian. R: Aurelian and Concord stg.
facing each other, clasping hands. 3,96 g.
Sear 3258.
1+-60 ............................................................ (150)

10. AURELIAN (A.D. 270-275). EGYPT.
Alexandria. Billon Tetradrachm year 3.
R: Eagle stg. right. 7,73 g. Sear 3280-var.
1-40)(1+-60 .................................................. (100)

11. PROBUS (A.D. 276-282). AE-Antoninian.
R: Pietas stg. left by altar. 3,91 g.
Sear 3360. Vackert ex. med mörk patina.
1+/01-70 ...................................................... (150)

Ex. The Stratford on Avon hoard.
Ex. Antikören IT-auktion 2, nr 30.

VIKINGA- & MEDELTIDA
MYNT SOM CIRKULERAT I
SVERIGE

12. SASSANIDISKA RIKET. Peroz I
(459-484). AR-Drachm. R: Fire altar.
3,93 g.  Vackert ex. med fin patina.
1+/01-70 ...................................................... (300)

13. ABBASIDERNA. Al Mansur
(136-158 e.H.). AR-Dirhem år 152 e.H.
(769/70 e.Kr.). Myntort: Medinat as-Salam
(Bagdad). 2,89 g.
1-40 ............................................................... (100)

Ex. Antikören IT-auktion 4, nr 60.

14. ABBASIDERNA. Al Mansur
(136-158 e.H.). AR-Dirhem år 154 e.H.
(771/2 e.Kr.). Myntort: Medinat as-Salam
(Bagdad). 2,89 g.
1/1+-50 ........................................................ (100)

Ex. Antikören IT-auktion 4, nr 62.

Glöm  inte  att  anpassa  dina  anbud  tillGlöm  inte  att  anpassa  dina  anbud  till
budhöjningsintervallerna  på  sidan  2.budhöjningsintervallerna  på  sidan  2.
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15. TYSKLAND. Osnabrck. Biskop
Gerhard I (1193-1215). AR-Pfennig.
Framvnd biskop)(Borg. 1,38 g.
Kennepohl 37. Svagt utprglad - som
denna typ brukar vara.
1/1+-50 ........................................................ (400)

16. TYSKLAND. Furstendömet Glogau.
Henrik III (1294-1309). AR-Pfennig.
Krönt, framvnd halsbild)(Vapensköld
med romber. 1,74 g. Friedenburg 212.
Något snedcentrerad - som denna typ
brukar vara.
1/1+-50)(1-20............................................. (300)

17. FRANKRIKE. Valence. AR-Denar 1200-tal.
Kors)(Figur. 0,69 g. P. d´ Avant 4690.
1/1+-50 ........................................................ (200)

18. SCHWEIZ. Tiengen. Herrskapet
Krenkingen. AR-Pfennig (Brakteat)
ca 1350. Vnstervnt portrtt mellan
bokstverna T - EV. 0,27 g.
Bonhoff 1793.  Kestner 2469.
Mycket vackert ex.
1+/01-70 ...................................................... (700)

Ex. Jean Elsen, Brssel (Euro 140:-).

SVENSKA MYNT

Erik XIV  1560-1568

19. STOCKHOLM. 16 Öre (2 Mark) klipping
1566. Vnstervnda sidor. 21,38 g.
SM 47. Delvis något svagt utprglad.
1/1+-50 .................................................... (1 000)

20. STOCKHOLM. 2 Öre (½ Mark) klipping
1563. Motvnda sidor. 2,22 g. Ytterligt
sllsynt!  RRR. SM 62 (XR-betecknad).
(Korroderad, brandfynd).
(1/2-10) ................................................... (1 000)

Minsta valören i denna klippingserie (2-öret) r
också det sllsyntaste. Det enda årtal som någon
enstaka gång r till salu r 1564. Två ex. av 1563 års
tvåöresklipping har sålts på senare tid (Ahlström
auk. 32, 1985, nr 123 samt Myntgalleriet auk. 2,
1994, nr 125). Det hr utbjudna myntet r det tredje
knda i privat go. Se också Bengt Hemmningsson i
Samlad gldje«, Uppsala 1991, s. 51-60.

21. REVAL (nuvarande Tallinn i Estland).
1/4 Mark (1 Ferding) 1567. Åtsidan med
ERIC 14. Sköld med leoparder (SB-typ e),
årtalet 67. 3,02 g. SB 17b (R-betecknad).
Något dubbelprglad åtsida.
1/1+-50 ........................................................ (500)

Sigismund  1592-1599

22. STOCKHOLM. 1/2 Öre 1597. Typ II.
SVE & POL REX. 1,23 g. SM 22a.
1/1+-50......................................................... (250)

23. POLEN. Marienburg. 6 Groschen 1596.
Valsverksprglad. 4,67 g. (Repad vid kanten
på frånsidan kl. 1 - varit monterad).
(1/1+-50) ..................................................... (250)

24. POLEN. Bromberg. 1 Ort (1/4 Thaler)
1623. Utsmyckad harnesk, strierad från-
sideskrona, kvist-dekorationer vid årtalet
etc. 6,59 g. Gum 1177.  HG 32.
1+-60 ............................................................ (300)

25. POLEN. Bromberg. 1 Ort (1/4 Thaler)
1623. Enklare harnesk, mindre rikspple,
slinger-dekorationer vid årtalet etc.
6,68 g. Gum 1177.  HG 32.
1+-60 ............................................................ (300)

26. POLEN. Krakow. 6 Groschen 1627.
3,52 g. Gum 1168. Liten kantspricka.
1/1+-50......................................................... (200)

27. POLEN. Danzig. 1 Ort (1/4 Thaler) 1623.
Valsverksprglad. 6,75 g. Gum 1391.
1-45 ............................................................... (200)

28. POLEN. Danzig. 1 Ort (1/4 Thaler)
1624/3. Valsverksprglad. Möjligen med
ndrat årtal 1624 på 1623 6,95 g.
Gum 1392. (Små repor).
(1+-65) ......................................................... (400)

29. POLEN. Danzig. 1 Ort (1/4 Thaler)
1625. Valsverksprglad. Extradekorationer
vid frånsidans korsros kl. 12, samt under
vapnet. 6,59 g. Gum 1393.
1/1+-50......................................................... (300)

Karl IX  1599-1611

30. STOCKHOLM. 2 Öre (½ Mark) 1608.
Fyraårstyp. 1,73 g. SM 64. Fin grå patina.
Små plantssprickor.
1/1+-50......................................................... (400)

31. STOCKHOLM. 1 Öre 1611. Grov stil.
1,29 g. SM 70. Svagt utprglad i centrum.
1-45 ............................................................... (150)

NÄST   HÖGSTA NÄST   HÖGSTA   ANBUDANBUD
får  du  veta  på:får  du  veta  på:

www.mynthandeln.comwww.mynthandeln.com
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Gustav II Adolf  1611-1632

32. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1632. Portrtt
med skrpknut (typ 1631 - Sala). Felvnt
trekronorsvapen. 28,19 g.  Sllsynt! SM 31b.
Ett vl utprglat exemplar. (Varit monte-
rad ovan kungabilden, rengjord).
(1+-60) ..................................................... (7 000)

Portrttet med skrpknut hör egentligen till 1631 års
Sala-riksdaler, men förekommer ven på stockholms-
prglingarna 1632 (då med en nrmast identisk åt-
sida - men med rombisk, istllet för liljeformad, mitt-
dekoration i kungakronan). Denna typ r betydligt
ovanligare n de vanliga« 1632:orna (utan skrp-
knut). Detta ex. r f.ö. stmpelidentiskt med
Hagander 82 ( Schmitz 574).

33. NYKÖPING. 1/2 Öre klipping 1625.
Typmynt. Valsverksprglad. Helt årtal.
10,88 g. SM 128. Charmigt ex. med
fin frg. Spår av nsta myntbild.
1-40)(1/1+-50 .............................................. (700)

34. SÄTER. 1 Öre 1629. Buktad sköld utan
tofsar (Mynttidningen 1-1996, åtsida 13).
26,32 g. SM 135. Fin frg. Vass kant.
(Obetydligt kanthack).
1/1+-50 ........................................................ (150)

Kristina  1632-1654

35. SÄTER. 1 Öre 1639. Typ II. Sköld med
voluter. 47,90 g. SM 106. Fin frg.
Valsklumpar. (Korroderad).
(1-45) ............................................................ (250)

36. SÄTER. 1/4 Öre 1636. Sveakronor av
typ K, 1636 års dubbelbågiga krona. 12,21 g.
SM 124.  HH 46a. Extremt tunn frånsides-
prgling - jmför Antikören auk. 14, nr 96.
1+-60)(1-20 .................................................. (75)

37. SÄTER. 1/4 Öre 1637. Bred liljekrona,
sveakronor av typ P. 9,43 g. SM 125.
HH 49. Mörk patina.
1+-60 ............................................................ (150)

Karl X Gustav  1654-1660

38. POMMERN. Stettin. 1/24 Thaler
(2 Schilling) 1658. 1,32 g. SB 41.
Ett för typen vlprglat ex.
1+-60 ............................................................ (250)

Karl XI  1660-1697

39. STOCKHOLM. 1 Dukat 1673. GULD.
SM-typ XIVA. Hel åtsidesomskrift samt U
i frånsidans omskrift. Omspunsad 3:a
i årtalet. Likvnda sidor. 3,41 g.
Mycket sllsynt! SM 20a. Jmf. Antikören
auk. 17, nr 122. (Utrtad/tillplattad,
varit infattad).
(1-40) ........................................................ (5 000)

Detta årtal saknas faktisk helt i Julius Haganders
stora samling (1996).

40. STOCKHOLM. 4 Mark 1693. Graverad
av Arvid Karlsteen. 20,34 g. SM 84.
(Något gniden).
1/1+-50 ........................................................ (400)

41. STOCKHOLM. 1 Öre 1671. Exakt mot-
vnda sidor. 1,09 g. SM 228.
1-40 ................................................................. (50)

42. AVESTA. 1 Öre SM 1676. 44,64 g.
SM 347. Fin frg. (Kantslag).
(1-40) ............................................................ (200)

43. AVESTA. 1/6 Öre SM 1686. 5,29 g.
SM 372. Små metallfel på åtsidan.
1+-60 ............................................................ (100)

Karl XII  1697-1718

44. AVESTA. 1/6 Öre SM 1715. R och S utan
punkter. 4,73 g. SM 210b.
1-40)(1/1+-50 .............................................. (100)

45. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM 1716.
PUBLIKA FIDE. 8,47 g. SM 214. Fin frg.
1+-60 ............................................................ (150)

46. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM 1717.
WETT OCH WAPEN. 4,31 g. SM 215.
1/1+-55 ........................................................ (100)

47. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM 1718.
FLINK OCH FÄRDIG. 4,67 g. SM 216.
1+/01-70 ...................................................... (200)

48. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM 1718.
IUPITER. 4,89 g. SM 217a.
1+-65 ............................................................ (100)

49. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM 1718.
IUPITER. 4,23 g. SM 217a. (Försilvrad).
(1+-60) ........................................................... (50)

50. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM 1718.
SATURNUS. Litet S.M. 4,27 g. SM 218.
1+-60 ............................................................ (100)
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51. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM 1718.
SATURNUS. Stort S.M. 4,46 g. SM 218.
1+-60 ............................................................ (100)

52. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM 1718.
PHOEBUS. Litet årtal. 4,69 g. SM 219.
1+-60 ............................................................ (100)

53. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM 1718.
MARS. 4,54 g. SM 220.
1+-60 ............................................................ (200)

54. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM 1719.
HOPPET. Utgiven (under Ulrika Eleonora)
som 2 Öre SM. 4,60 g. SM 222.
1+-60 ............................................................ (200)

Fredrik I  1720-1751

55. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1726. Utan
gravörsignatur (graverad av I. C. Hed-
linger). 28,14 g. SM 63b. Ett hårt slitet,
men charmig ex.
1 - 2 0 ............................................................. (500)

56. AVESTA. Plåtmynt: ½ Daler SM 1741.
Bertel Tingström redovisar 53 knda ex.
av denna plåt. 353,05 gram. SM 293.
Tilltalande ex. med fin frg.
1+-60 ........................................................ (2 000)

57. STOCKHOLM. 1 Öre KM 1750. 4,51 g.
SM 349.
1+-60 ............................................................ (100)

Adolf Fredrik  1751-1771

58. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1768. Typ II.
Treårstyp. 29,11 g. SM 57. (Varit monte-
rad som brosch på frånsidan kl. 3 och 9,
rengjord).
(1/1+-50) ..................................................... (500)

59. AVESTA. 2 Öre SM 1759. 28,53 g. SM 168.
1+-60 ............................................................ (100)

60. AVESTA. 2 Öre SM 1766. 28,82 g. SM 175.
Toppex. med röd stmpelglans. Ocirkulerad!
Delvis svagt utprglad - typiskt för slggverk.
Kantex.
01-85 ............................................................. (500)

Gustav III  1771-1792

61. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1776. Dubbel-
valör. 29,32 g. SM 43.
1+-60 ............................................................ (600)

62. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1782. 28,79 g.
SM 48. (Varit monterad som brosch på
åtsidan kl. 3 och 9 - skickligt borttaget,
rengjord).
(1/1+-50) ..................................................... (300)

63. STOCKHOLM. 2/3 Riksdaler 1779. 19,36 g.
SM 58. Fin grå patina. (Tunna repor).
(1+-65) ......................................................... (500)

64. STOCKHOLM. Kastmynt: 1/3 Riksdaler
1782. Till minne av Sveriges 20-åriga ut-
vrtes fred, 10-åriga invrtes lugn och
konungahusets tillvxt - Prins Karl Gustavs
födelse 1782. Graverad av Gustaf Ljungberger.
Mycket sllsynt! 9,57 g. SM 100.
Jansson/Hemmingsson 44. Fin grå patina.
Obetydliga plantsrispor.
1/1+-50..................................................... (2 000)

Detta mynt var avsedd som kastpenning vid de fester
som hölls med anledning av prinsens födelse, men
kom istllet att utdelas till borgerskapets femtio
ldste«. Enligt Myntboken r upplagan minst 50
ex.«. Jmför också Ahlström auktion 56, nr 498, dr
ett ex. i kvalitet (1+), obet. repa, såldes för 7.360 kr.

Gustav IV Adolf  1792-1809

65. AVESTA. Minnespenning: 1 Öre SM
(1/2 Skilling) 1794. Till minne av
konungens besök i Avesta den 9 juli 1794.
Snedrfflad rand. 11,63 g. SM 52b.
(Små rgflckar, tunna repor).
(1+-60) ..................................................... (1 500)

66. AVESTA. 1/12 Skilling 1803. 2,03 g.
SM 64. Mycket vackert ex.
1+/01-70......................................................... (75)

67. AVESTA. Myntpollett: 1/2 Skilling Riks-
gld 1801. 6,25 g. SM 69. Bra ex.
1+-65 ............................................................ (100)

Karl XIII  1809-1818

68. STOCKHOLM. 1/24 Riksdaler 1813.
2,47 g. SM 28.
1+-60 ............................................................ (200)

69. AVESTA. 1 Skilling 1815. 26,83 g. SM 37.
Med spår av rött. Kantex.
1+/01-70....................................................... (200)

70. AVESTA. 1 Skilling 1817. 29,70 g. SM 39.
Med spår av rött. Kantex.
1+/01-70....................................................... (200)
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71. AVESTA. 1/2 Skilling 1817. Treårstyp.
14,13 g. SM 42. Något dubbelprglad
åtsida. Kantex. Plantsfel vid kanten.
1+-60 ............................................................ (100)

72. AVESTA. 1/4 Skilling 1817. Typmynt.
6,51 g. SM 43. (Rengjord).
(1-40) ............................................................ (100)

73. AVESTA. 1/12 Skilling 1812. Typmynt.
2,25 g. SM 44.
1+/01-70 ........................................................ (75)

Karl XIV Johan  1818-1844

74. STOCKHOLM. Kastmynt: 1/3 Riksdaler
1818. Konungens kröning 1818. Stort
portrtt. Graverad av Lars Grandel (de
med litet portrtt r graverade av Carl
Enhörning). 9,80 g. SMF 98c. Jansson/
Hemmingsson 53. Fin patina. (Tunna repor).
(1+/01-70) ................................................... (400)

75. STOCKHOLM. 1/4 Riksdaler Specie
1830. Föregångaren till enkronan.
8,37 g. SMF 79. (Repor).
(1/1+-50) ..................................................... (300)

76. AVESTA. 1/6 Skilling 1830. Tvåårstyp.
L i omskriften ett I med eftergraverad
tvrstapel. 2,64 g. SMF 131c (X i XIV
som SMF 131a).
1+/01-70 ........................................................ (75)

77. AVESTA. 1/6 Skilling 1831. Tvåårstyp.
L i omskriften ett I med eftergraverad tvr-
stapel. 2,46 g. SMF 132. Ovanlig i bra skick!
1+-60 ............................................................ (100)

Sveriges sista slggverksprglade mynt.

78. AVESTA. 1/12 Skilling 1825. Typmynt.
Krona utan rikspple (endast kors). 2,08 g.
SMF 133a. Vlprglat ex.
01-80 ............................................................. (150)

79. STOCKHOLM. 1/2 Skilling 1832. Palm-
kvistserien. 8,30 g. SMF 135.
Plantsfel vid kanten.
1+-60 ............................................................ (150)

80. STOCKHOLM. 1/4 Skilling 1832. Palm-
kvistserien. Tvåårstyp. Det bttre årtalet.
4,00 g. SMF 137.
1+-60 ............................................................ (250)

81. STOCKHOLM. 1/6 Skilling Banco 1835.
Första årtalet. 2,25 g. SMF 173.
Inslag av röd stmpelglans.
01-80 ............................................................. (100)

Oskar I  1844-1859

82. STOCKHOLM. 1 Dukat 1846/4. GULD.
Ändrat årtal 1846 på 1844. Stmpeldefekt
(klump) vid konungens haka. 3,48 g.
SMF 10. Vackert ex.
1+/01-70 .................................................. (2 500)

83. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie 1848.
Årtalets 1:a med utåtriktad hake. 33,89 g.
SMF 29a. (Varit monterad som brosch på
frånsidan kl. 3 och 9, repor).
(1/1+-50) ..................................................... (300)

84. STOCKHOLM. 1/32 Riksdaler Specie
1852/1. Ändrat årtal 1852 på 1851. 1,02 g.
SMF 53b. Toppex. med spegellik lyster.
01/0-90 ......................................................... (250)

85. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1857.
Treårstyp. 33,97 g. SMF 58. Metallfel
på frånsidan kl. 9.
1/1+-50 ........................................................ (500)

86. STOCKHOLM. 1/3 Skilling Banco 1848.
4,68 g. SMF 117a. Spår av röd stmpelglans.
01-80 ............................................................. (100)

87. STOCKHOLM. 1/6 Skilling Banco 1851.
2,45 g. SMF 130a. Röd stmpelglans.
(Obetydliga flckar).
(01-85) ............................................................ (75)

88. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1858. 2,83 g.
SMF 142. Inslag av röd stmpelglans.
01-85 ............................................................... (75)

89. STOCKHOLM. 1/2 Öre RM 1857. 1,39 g.
SMF 144. Inslag av röd stmpelglans.
01-85 ............................................................... (50)

Karl XV  1859-1872

90. STOCKHOLM. 1 Dukat 1863. GULD.
Litet L.A. 3,49 g. SMF 4a. (Tunn rispa).
(1+/01-70) ............................................... (2 000)

91. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1861. S.k.
sillafjll«. Första årtalet. 0,87 g. SMF 42a.
01-80 ............................................................. (150)

92. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1861. Rent år-
tal. 9,09 g. SMF 53a.
01-80 ............................................................. (200)

93. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1861. 5,15 g.
SMF 62. Inslag av röd stmpelglans.
(Liten flck).
(01/0-90) ...................................................... (150)

94. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1861. 2,61 g.
SMF 72. (Två små flckar, obetydlig
tunn rispa).
(01-80) ............................................................ (75)
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Oskar II  1872-1907

95. STOCKHOLM. 20 Kronor 1876. GULD.
Med hjrtsköld. SMF 11.
Mycket vackert ex.
01-80 ......................................................... (1 000)

96. STOCKHOLM. 20 Kronor 1879. GULD.
Normalstort L A. Bttre årgång.
SMF 15a. (Små kanthack, hanterings-
mrken i åtsidans flt).
(1+/01-70) ............................................... (1 100)

97. STOCKHOLM. 20 Kronor 1889. GULD.
SMF 22. Mycket vackert ex.
01-85 ......................................................... (1 000)

98. STOCKHOLM. 20 Kronor 1899. GULD.
SMF 26.
01-80 ......................................................... (1 000)

99. STOCKHOLM. 20 Kronor 1901. GULD.
SMF 28.
01-80 ......................................................... (1 000)

100. STOCKHOLM. 20 Kronor 1902. GULD.
Åldrat portrtt. Treårstyp. SMF 29.
Mycket vackert ex.
01-85 ......................................................... (1 000)

101. STOCKHOLM. 10 Kronor 1894. GULD.
SMF 37.
01-80 ............................................................. (500)

102. STOCKHOLM. 10 Kronor 1895. GULD.
SMF 38.
1+-60 ............................................................ (350)

103. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. GULD.
SMF 39. Mycket vackert ex.
01-85 ............................................................. (350)

104. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. GULD.
Årtalet och delar av omskriften dubbel-
punsat. C i OSCAR med hake endast
upptill. SMF 39-var. Wallin 50BB.
01-80 ............................................................. (350)

105. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. GULD.
Bokstaven C i OSCAR med två hakar, A i
BRÖDRAFOLKENS ompunsat, valören
delvis dubbelpunsad. SMF 39-var.
01-80 ............................................................. (350)

106. STOCKHOLM. 5 Kronor 1901. GULD.
SMF 46a. Litet metallfel
01-80 ............................................................. (250)

107. STOCKHOLM. 5 Kronor 1901. GULD.
Sista E i SVERIGES ompunsat. SMF 46b.
(Obetydlig, tunn rispa).
(01/0-90) ...................................................... (300)

108. STOCKHOLM. 25 Öre 1896. Siffrorna 9
och 6 i årtalet ltt dubbelpunsade.
SMF 105. (Små flckar, obet. repor).
(01/0-90) ...................................................... (200)

109. STOCKHOLM. 25 Öre 1897. Alla årtals-
siffrorna ltt dubbelpunsade. SMF 106.
Något ojmn patina på frånsidan.
01/0-90.......................................................... (250)

110. STOCKHOLM. 25 Öre 1898. Stor 9:a.
SMF 107a.
01/0-90.......................................................... (200)

111. STOCKHOLM. 25 Öre 1899. Små 9:or.
SMF 180b. Toppex. med spegellik lyster.
Patina! (Mycket obetydligt kanthack).
(01/0-93) ...................................................... (300)

112. STOCKHOLM. 25 Öre 1902.  SMF 109.
01/0-90.......................................................... (200)

113. STOCKHOLM. 10 Öre 1884.  SMF 120b.
Toppex. med fin patina.
01/0-90.......................................................... (400)

114. STOCKHOLM. 10 Öre 1887.  SMF 121.
01/0-90.......................................................... (400)

115. STOCKHOLM. 10 Öre 1890. Gles prl-
kant. SMF 122a.
01-85 ............................................................. (200)

116. STOCKHOLM. 10 Öre 1891.  SMF 123.
(Hanteringsmrken, litet kanthack).
(01/0-90) ...................................................... (250)

117. STOCKHOLM. 10 Öre 1892.  SMF 124a.
01/0-90.......................................................... (200)

118. STOCKHOLM. 10 Öre 1894.  SMF 125a.
Toppex. med spegellik lyster.
01/0-93.......................................................... (300)

119. STOCKHOLM. 10 Öre 1896.  SMF 126.
Toppex. med spegellik lyster.
01/0-90.......................................................... (200)

120. STOCKHOLM. 10 Öre 1897.  SMF 127a.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01/0-90) ...................................................... (150)

121. STOCKHOLM. 5 Öre 1889. Lång text.
SMF 151c. (Obetydliga flckar).
(01/0-90) ...................................................... (250)

122. STOCKHOLM. 5 Öre 1899.  SMF 158d.
01-85 ............................................................. (100)

123. STOCKHOLM. 5 Öre 1900.  SMF 160.
Vackert ex. - slagen med nya stampar.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01/0-90) ...................................................... (250)

124. STOCKHOLM. 5 Öre 1901.  SMF 161.
(Kanthack, hack).
(01-80) ............................................................ (75)DEADLINE:  6 nov.  kl. 18.00.DEADLINE:  6 nov.  kl. 18.00.
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125. STOCKHOLM. 5 Öre 1902.  SMF 162.
Slagen med trötta« stampar.
01-80 ............................................................... (75)

126. STOCKHOLM. 5 Öre 1903.  SMF 163.
Vackert ex. - slagen med nya stampar.
Delvis något tonad på åtsidan.
01/0-90.......................................................... (250)

127. STOCKHOLM. 2 Öre 1889. Med 1889 års
krona. SMF 184b.
01/0-90.......................................................... (150)

128. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1873. Typmynt.
Med SVF. 3,01 g. SMF 6i. Litet metallfel.
1+-60 ............................................................ (200)

129. STOCKHOLM. 1 Öre 1889.  SMF 217.
01/0-90.......................................................... (150)

Gustav V  1907-1950

130. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920. GULD.
SMF 2.
01-80 ............................................................. (350)

131. STOCKHOLM. 1 Krona 1925.  SMF 44.
Ovanlig årgång i bra skick!
01/0-90.......................................................... (700)

132. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. Årtalet under
bilden. SMF 61. (Obetydlig tunn rispa).
(01-85) .......................................................... (500)

133. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. Årtalet under
bilden. SMF 61. (Tunn repa, obet. k.h.).
(1+/01-70) ................................................... (250)

134. STOCKHOLM. 50 Öre 1928.  SMF 77.
01/0-90.......................................................... (150)

135. STOCKHOLM. 25 Öre 1914.  SMF 103.
01/0-90.......................................................... (100)

136. STOCKHOLM. 5 Öre 1909. Litet kors.
SMF 177a. Toppex. (Mycket obet. kanthack).
(01/0-90) ...................................................... (250)

137. STOCKHOLM. 5 Öre 1910.  SMF 178.
(Kanthack, repor).
(1/1-30) ....................................................... (400)

138. STOCKHOLM. 5 Öre 1911. S:t Eriks-
mrket med bred bas. SMF 179b. (Mycket
obet. kanthack, hanteringsmrken).
(01/0-90) ...................................................... (300)

139. STOCKHOLM. 5 Öre 1912.  SMF 180.
(Små hack).
(01/0-90) ...................................................... (500)

140. STOCKHOLM. 2 Öre 1912.  SMF 224.
(Mycket obetydliga hack).
(01/0-90) ...................................................... (200)

Carl XVI Gustaf  1973-

141. ESKILSTUNA. 1.000 Kronor 1988.
Delaware.  Originalkassett.
01/0-90 ..................................................... (1 250)

142. ESKILSTUNA. 1.000 Kronor 1995.
Svensk myntning 995-1995.
Originalkassett.
01/0-90 ..................................................... (1 100)

143. ESKILSTUNA. 200 Kronor 1993.
Sveriges konung i 20 år. Originalkassett.
01/0-90 ......................................................... (200)

144. ESKILSTUNA. 200 Kronor 1998.
Sveriges konung i 25 år. Originalkassett.
01/0-90 ......................................................... (200)

145. ESKILSTUNA. 200 Kronor 1999.
Milleniumskiftet 1999-2000. Originaletui.
01/0-90 ......................................................... (200)

146. ESKILSTUNA. 200 Kronor 2001.
Kungaparets silverbröllop.  Originaletui.
01/0-90 ......................................................... (200)

147. ESKILSTUNA. 100 Kronor 1983.
Sveriges Riksdag - Helgeandsholmen.
Originalkassett.
01/0-90 ......................................................... (100)

148. ESKILSTUNA. 100 Kronor 1984.
Förtroende - Skerhet - Nedrustning.
Originalkassett.
01/0-90 ......................................................... (100)

149. ESKILSTUNA. 100 Kronor 1985.
Europeiska musikåret. Originalkassett.
01/0-90 ......................................................... (100)

150. ESKILSTUNA. 100 Kronor 1985.
Skogens år. Originalkassett.
01/0-90 ......................................................... (100)

UTLÄNDSKA MYNT

151. BELGIEN. Leopold I. 5 Francs 1849.
Randskrift i upphöjd relief. 24,73 g.
KM 3.2. (Smrre kanthack).
(1-45) ............................................................ (150)

152. BELGIEN. Leopold II. 20 Francs 1869.
GULD. Motvnda sidor. 6,45 g. KM 32.
(Obet. kanthack).
(1+-60) ......................................................... (450)

153. BELGIEN. Leopold II. 5 Francs 1872.
24,83 g. KM 24. (Kanthack).
(1/1+-50) ....................................................... (75)
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154. DANMARK. Erik Menved (1286-1319).
Borgarkrigsmynt: 1 Penning U.år. Myntort
Lund. Svrd mellan två sexuddiga stjrnor
och fyra punkter)(II inom slt ring om-
given av prlkant. 0,95 g. MB 305.
Hbg. 12. (Korroderad).
(1-20) .......................................................... (300)

155. DANMARK. Christian III. 2 Skilling
1536. Myntort Köpenhamn. 1,54 g.
Sieg 6. Något svagt utprglad i centrum.
(Kantspricka).
(1/1-30) ....................................................... (200)

156. DANMARK. Frederik II. 1 Mark 1563.
8,96 g. Sieg 15.
1+-60 ............................................................ (400)

157. DANMARK. Christian IV. 8 Skilling
1608. 2,48 g. Sieg 54.2.
1-40 ............................................................... (150)

158. DANMARK. Christian IV. 4 Skilling
1620. 0,96 g. Sieg 45.1. (Obetydligt böjd).
(1-40) ............................................................ (150)

159. DANMARK. Christian IV. 4 Skilling
1630. 1,02 g. Sieg 46. (Böjd).
(1-40) ............................................................ (100)

160. DANMARK. Christian IV. Glckstadt.
2 Skilling lybsk efter 1624. 0,98 g. Sieg 168.
1-40 ............................................................... (150)

161. DANMARK. Frederik V. 1 Skilling 1751.
0,81 g. Sieg 2. Vackert ex.
1+/01-70 ...................................................... (200)

162. DANMARK. Christian VII. 2 Skilling
1783. 1,23 g. Sieg 4.2.
1+/01-70 ...................................................... (100)

163. DANMARK. Frederik VI. 12 Skilling
1812. Överprglad på 1 Skilling 1771.
11,31 g. Sieg 6.1.
1+-60 ............................................................ (200)

164. DANMARK. Frederik VI. 16 Skilling
1814. Rigsbanktegn. 14,76 g. Sieg 14.
1+-60 ............................................................ (150)

165. DANMARK. Christian VIII. 4 Rigsbank-
skilling 1842 VS. Tvåårstyp. 1,83 g. Sieg 8.
01/0-90 ......................................................... (150)

166. DANMARK. Christian VIII. 2 Rigsbank-
skilling 1842 VS. Typmynt. 14,41 g. Sieg 5.
Ovanlig i bra skick! (Obetydliga tunna
rispor).
(01-80) .......................................................... (500)

167. DANMARK. Frederik VII. 1 Rigsbank-
skilling 1852 VS. Stort portrtt. Typmynt.
7,33 g. Sieg 2. Toppex. med full
röd stmpelglans.
01/0-90 ......................................................... (250)

168. DANMARK. Frederik VII. 1 Rigsbank-
skilling 1853 VS. Litet portrtt. 7,41 g.
Sieg 4. Rödaktig lyster. (Rengjord).
(01-80) ............................................................ (50)

169. DANMARK. Frederik VII. 1 Skilling RM
1860. 3,91 g. Sieg 9.2. Stmpelglans.
01/0-90............................................................ (75)

170. DANMARK. Frederik VII. 1 Skilling RM
1863. 3,75 g. Sieg 9.1. Stmpelglans.
(Små flckar).
(01-85) ............................................................ (50)

171. DANMARK. Frederik VII. 1/2 Skilling
RM 1857. Rikspple. 1,88 g. Sieg 8.2.
Toppex. med full stmpelglans.
01/0-90............................................................ (75)

172. DANMARK. Christian IX. 5 re 1874.
KM 794.  Sieg 18. Toppex. med stmpel-
glans. (Mycket obetydliga flckar).
(01/0-90) ...................................................... (250)

173. DANMARK. Christian IX. 2 re 1874.
KM 793.  Sieg 9. (Flck).
(01-80) ............................................................ (50)

174. DANMARK. Christian IX. 2 re 1875.
KM 793.  Sieg 9. (Liten flck, mycket
obetydliga hanteringsmrken).
(01/0-90) ...................................................... (150)

175. DANMARK. Frederik VIII. 20 Kroner
1912. GULD. 8,96 g. KM 810.  Sieg 121.
(Litet kanthack).
(1+/01-70) ................................................... (600)

176. DANMARK. Frederik VIII. 10 Kroner
1909. GULD. 4,48 g. KM 809.  Sieg 111.
1+/01-70....................................................... (300)

177. DANMARK. Christian X. 20 Kroner
1914. GULD. 8,97 g. KM 817.  Sieg 122.
(Fyra små klmmrken).
(1+-60) ......................................................... (500)

178. DANMARK. Christian X. 10 Kroner
1913. GULD. 4,48 g. KM 816.  Sieg 112.
01-80 ............................................................. (300)

179. FINLAND. Republik. 100 Markkaa
1991. Åland 70 år 1921-1991. KM 70.
Sieg 92. Plantsfel vid kanten på åt-
sidan kl. 12.
01/0-90.......................................................... (100)

180. FRANKRIKE. Louis Philippe I.
5 Francs 1848 A.  CR 204.1.
1-40 ................................................................. (50)

181. FRANKRIKE. Napoleon III. 10 Francs
1858 BB. GULD. 3,19 g. Y 34.4.
1 - 2 0.............................................................. (200)
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182. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
20 Francs 1908. GULD. Graverad av den
berömde J. C. Chaplain. 6,46 g. Y 66a.
1+-60 ............................................................ (450)

183. IRAN. Reza Shah. 5.000 Dinars (5 Krans)
SH 1308 ( 1929). Bttre årgång.
23,43 g. Y 111.
1+-60 ............................................................ (200)

184. IRAN. Mohammad Reza Pahlavi,
Shah. 1/4 Pahlavi SH 1339 (1960).
GULD. 2,03 g. Y 141a.
01-80 ............................................................. (150)

185. KANADA. Elizabeth II. 5 Dollars 1993.
Silver bullion issue - 1oz. Mapel leaf.
KM 187.
01/0-90............................................................ (50)

186. MEXICO. Republik. 2 Pesos 1920.
GULD. 1,67 g. KM 461.
1+-60 ............................................................ (100)

187. NEDERLÄNDERNA. Willem III.
2½ Gulden 1874. Svrd i balja. KM 82.
1/1+-50 .......................................................... (75)

188. NORGE. Christian VI. 24 Skilling 1736.
8,95 g. KM 232.  Hede 4.
1-40 ............................................................... (200)

189. NORGE. Christian VI. 24 Skilling 1737.
9,20 g. KM 232.  Hede 4.
1+-60 ............................................................ (300)

190. NORGE. Karl XIV Johan. 1 Speciedaler
1844. Typmynt. 28,77 g. KM 313.  Sieg 18.
(Repad i frmre och nedre flten, kanthack).
(1/1+-50) ..................................................... (700)

191. NORGE. Karl XV. 1 Speciedaler 1865.
Praktfull typ - diameter hela  39 mm.
28,88 g. KM 325.  Sieg 14. (Rengjord,
små hanteringsmrken på frånsidan).
(1+-65) ..................................................... (2 500)

192. NORGE. Oskar II. 10 Kroner 1902.
GULD. Tvåårstyp - endast prglad 1877
och 1902. 4,48 g. KM 358.  Sieg 101.
(Rejlt repad på åtsidan - i övrigt ett
vackert ex.).
(1+/01-70) ............................................... (1 000)

193. NORGE. Oskar II. 1 Krone 1898.
KM 357.  Sieg 58.
1+-60 ............................................................ (250)

194. NORGE. Oskar II. 1 re 1885.
Sllsynt årgång. KM 352.  Sieg 1.
Små plantsfel vid kanten.
1+-60 ............................................................ (400)

195. NORGE. Haakon VII. 2 Kroner 1907.
Norges sjlvstndighet 1905. KM 365.
Sieg 70. (Tunna repor, något rengjord).
(1+-60) ......................................................... (100)

196. NORGE. Haakon VII. Ockupationsmynt:
2 re 1945. Jrn. 3,54 g. KM 394.
01/0-90 ......................................................... (100)

197. NORGE. Haakon VII. 1 re 1918. Jrn.
1,74 g. KM 367a.
01/0-90 ......................................................... (200)

198. PANAMA. Republik. 20 Balboas 1974.
En rejl slant.  61 mm (5 mm tjock).
131,72 gram. KM 31.
01/0-90 ......................................................... (150)

199. PANAMA. Republik. 20 Balboas 1975.
En rejl slant.  61 mm (5 mm tjock).
130,57 g. KM 31.
Proof-90 ......................................................... (200)

200. PERU. Republik. 1 Sol 1884. Typ I.
24,81 g. KM 196.21.
1+-60 .............................................................. (75)

201. PERU. Republik. 1 Sol 1888. Typ II.
25,04 g. KM 196.24.
1+-65 .............................................................. (50)

202. RYSSLAND. Katarina II. 5 Kopek 1789
EM. 58,20 g. C 59.3.
1+/01-70 ...................................................... (200)

203. RYSSLAND. Katarina II. 5 Kopek 1791
EM. 48,58 g. C 59.3.
1+-60 ............................................................ (150)

204. RYSSLAND. Alexander I. 1 Rubel 1823.
20,55 g. C 130.
1/1+-50 ........................................................ (150)

205. RYSSLAND. Nicholas I. 1 Rubel 1844.
KM 168.1.
1/1+-50 ........................................................ (100)

206. RYSSLAND. Nicholas II. 15 Rubel 1897.
GULD. Typmynt. 12,91 g. Y 65.
1+/01-70 ...................................................... (800)

207. RYSSLAND. Nicholas II. 10 Rubel 1899.
GULD. 8,57 g. Y 64.
1+-60 ............................................................ (500)

208. RYSSLAND. Nicholas II. 5 Rubel 1898.
GULD. 4,30 g. Y 62.
1+/01-70 ...................................................... (250)

209. SPANIEN. Amadeo I. 5 Pesetas 1871 (75).
Y 61.
1/1+-50 .......................................................... (75)

•      www.mynthandeln.com/auktionen      ••      www.mynthandeln.com/auktionen      •
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210. STORBRITANNIEN. George III.
1 Penny 1797. Cartweel-type.
Defekta 7:or i årtalet. 28,36 g. KM 618.
Plantsfel vid kanten.
1+-65 ............................................................ (100)

211. STORBRITANNIEN. Victoria.
1 Penny 1858. 18,63 g. KM 739.
(Obetydliga flckar, hårfin rispa).
(1+/01-70) ................................................... (100)

212. STORBRITANNIEN. Edward VII.
1/2 Sovereign 1910. GULD. 3,99 g.
KM 804.
1+/01-70 ...................................................... (300)

213. STORBRITANNIEN. Elizabeth II.
1 Sovereign 1957. GULD. 8,00 g. KM 908.
01/0-90 ......................................................... (550)

214. TANZANIA / Tyska Östafrika.
Wilhelm II. 1 Rupie 1908 J. Typ II.
11,60 g. KM 10. (Varit uppvrmd -
något porös yta).
(1+-60) ........................................................... (75)

215. TJECKIEN. Grevarna Stephan, Burian,
Hieronymous, Henrich och Lorenz av
Schlick för Ludvig av Böhmen.
1/4 Joachimsthaler U.år. (ca 1519).
Böhmens lejon)(St. Joachim stående mellan
S - I, nedan till vnster en vapensköld.
9,09 g. Mycket ovanlig! Jmf. Dav. 8138.
(Monterad i s.k. kantrand - ögla saknas).
(1/1-30) ....................................................... (500)

216. TURKIET. Mahmud II. AU-Rumi Altin
AH 1223, år 14 ( 1821). GULD. Slagen i
Konstantinopel. 2,27 g. KM 616. (Perforerad).
(1+-60) ......................................................... (300)

217. TURKIET. Muhammed V. 25 Piastres
(25 Kurush) år 4 (1912). Guld. 1,80 g.
Mint. Constantinople. KM 752.
01-80 ............................................................. (150)

Ex. Antikören IT-auktion 4, nr 516.

218. TURKIET. Republik. 25 Kurush 1923 / 43
( 1966). GULD. 1,82 g. KM 851.
01/0-90 ......................................................... (150)

219. TYSKLAND. Sachsen. Johann. 5 Pfennig
1869 B. 7,44 g. Cr 252. Röd stmpelglans.
01-85 ............................................................. (100)

220. TYSKLAND. Waldeck-Pyrmont.
Georg Victor. 1 Vereinsthaler 1867 A.
Tvåårstyp. 18,36 g. Cr 88.
1/1+-50 ........................................................ (300)

221. TYSKLAND. Weimar Republiken.
5 Reichmark 1931 J. Ektrd. 24,89 g. KM 56.
1+-60 ............................................................ (250)

222. U.S.A. 5 Dollars 1880. GULD. Coronet
Head type. Philadelphia. Upplaga endast
18.296 ex. 8,29 g.  (Obet. kanthack).
Amerikansk klassing  VF.
(1-45) ............................................................ (700)

223. U.S.A. 1 Dollar 1884 CC. Carson City.
I plomberad förpackning direkt från US
Treasury. (Smrre hanteringsmrken).
(01/0-90) ...................................................... (500)

224. U.S.A. 1 Dollar 1884 CC. Carson City.
I plomberad förpackning direkt från US
Treasury. (Hanteringsmrken).
(01/0-90) ...................................................... (400)

225. U.S.A. 1 Dollar 1904 O. Morgan type.
New Orleans mint.  (Hanteringsmrken/
Bagmarkes).
(01-85) .......................................................... (100)

226. U.S.A. 1/4 Dollar 1907. Barber type.
(Tunna repor). Amerikansk klassing  AU.
(1+/01-70) ................................................... (200)

227. U.S.A. 1 Dime 1923. Mercury type.
Mycket vackert ex.
01/0-90.......................................................... (200)

228. U.S.A. 1 Cent 1851. Large Cent. Braided
Hair type.  Fin mellanbrun frg.
1/1+-50......................................................... (100)

229. ÖSTERRIKE. Frans Joseph I. 1 Dukat
1915. GULD. Officiell efterprgling,
slagen på myntverket. 3,50 g. KM 2267.
01/0-90.......................................................... (250)

230. ÖSTERRIKE. Frans Joseph I. 4 Florin -
10 Francs 1892. GULD. Officiell efterprgling,
slagen på myntverket. 3,22 g. KM 2260.
01/0-90.......................................................... (250)

231. ÖSTERRIKE. Frans Joseph I. 10 Corona
1896. GULD. 3,39 g. KM 2805.
1+-60 ............................................................ (250)

MEDALJER

Kungliga medaljer

232. KARL X GUSTAV (1654-1660). Konung-
ens lugn och sjlvförtröstan omkr. 1658.
Graverad av Arvid Karlsteen till dennes
lilla regentlngd«. 11,17 g. Hild. 38.
Brons 27 mm. Praktexemplar!
01/0-90.......................................................... (250)

233. KARL XII (1697-1718) Konungens segrar
och övriga bedrifter under åren 1700-1706.
Graverad av Johan Memmius i Stettin. 2,78 g.
Hild. 107 (se text). Silver 17 mm.
1/1+-50......................................................... (250)
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234. GUSTAV (VI) ADOLF & LOUIS. Kron-
prinsparets förmlning 1923. Stockholms
Idrottsförbund. Graverad av Sven Kulle.
Mssing 23 mm. Originalask.
01/0-90............................................................ (50)

235. GUSTAV VI ADOLF. Belöningsmedalj
För nit och redlighet i rikets tjnst«
utdelad 1964. Graverad av Leo Holmgren.
GULD. 27 mm. Vikt: 16,12 gram inkl. band.
Originaletui.
01/0-90.......................................................... (700)

Personmedaljer

236. BRAHE, Nils (1604-1632). Riddare,
riksråd, general. Dödligt sårad vid Ltzen
1632. Graverad av C. M. Mellgren.
Utgiven av Svenska Akademien 1836.
13,24 g. Hy. I:22. Silver 31 mm.
1+/01-70 ...................................................... (200)

237. BURMESTER, Carl Wilhelm
(1852-1922). Rentier, donator, numis-
matiker. Graverad av Erik Lindberg 1920.
Utgiven av Svenska Numismatiska Före-
ningen som tack för donation. Upplaga:
120 ex. 56,65 g. Wahl. I:159:2.  SNF 28.
Bronsplakett 39 x 57 mm.
01-80 ............................................................. (200)

238. KLEMMING, Gustaf Edvard
(1823-1893). Överbibliotekarie, numis-
matiker. Graverad av Adolf Lindberg 1889.
Utgiven av Svenska Numismatiska Före-
ningen m.a.a. Klemmings 65-årsdag.
Upplaga: 100 ex. 44,84 g. Hy. II:233:2.
SNF 16. Brons oval 45 x 50 mm.
1+/01-70 ...................................................... (300)

239. LENNGREN, Anna Maria (1754-1817).
Skaldinna. Graverad av G. A. Enegren 1818.
Utgiven av Svenska Akademien. 11,26 g.
Hy. II:43. Silver 31 mm. Patina!
1+/01-70 ...................................................... (200)

240. SWAB, Anthon von (1702-1768).
Bergsråd. Har bl.a. beskrivit kopparmynt-
ningen i Dalarna. Graverad av Gustaf
Ljungberger 1768. Utgiven gemensamt
av Bergskollegium och Vetenskaps-
akademien. 28,30 g. Hy. I:211:1a.
Slagen på ovanligt stor plants.
Senare prgling Silver 38 mm. Patina!
01/0-90.......................................................... (500)

241. SVENSSON, Sven (1855-1928). Tobaks-
handlare, numismatiker, storsamlare, donator.
Graverad av Sven Kulle 1929. Utgiven av
Svenska Numismatiska Föreningen.
Upplaga: 160 ex. 56,59 g. Wahl. II:197.
SNF 35. Bronsplakett 44 x 57 mm.
1+/01-70 ...................................................... (500)

PRIMITIVA
BETALNINGSMEDEL

242. NORDEN. Skivyxa av vitkalcinerad flinta.
Mesolitikum ca 8000-3900 f.Kr. Enligt upp-
gift funnen vid Öresundskusten. Lngd:
7 cm. Vikt: 87,88 g.  (Smrre naggar).
........................................................................ (50)

243. NORDEN. Tvrpilspets av flinta. Jgar-
stenålder ca 6000-4000 f.Kr. Enligt upp-
gift funnen i Skåne. Lngd: 12 mm.
Vikt: 0,21 g.  Brun patina.
...................................................................... (100)

244. NORDEN. Slipad flintyxa med spetsovalt
tvrsnitt (urnupen« nacke). Äldsta tratt-
brartid ca 4100-3500 f.Kr. Enligt uppgift
funnen i Skåne (Maglarpstrakten).
Lngd: 11,5 cm. Vikt: 103,04 g.
Brun patina. Eggen omhuggen() på
ena sidan. Ovanlig typ!
...................................................................... (300)

245. NORDEN. Stridsyxa av grönsten. Sann-
olikt från trattbrartiden ca 4000-2800 f.Kr.
Enligt uppgift funnen i Skåne. Lngd:
13 cm. Vikt: 301,39 g. Jmf. Montelius:
Minnen från vår forntid, fig. 278.
Mycket fint arbete! Sllan förekomande!
.................................................................. (2 000)

246. NORDEN. Stor slipad tunnackig stenyxa
av bergart. Bondestenålder (tidig-/mellan-
neolitikum) ca 4000-2200 f.Kr. Från en
gammal samling. Sannolikt från fynd i
Baremosse, Svalöv socken, Skåne.
Lngd: 16,5 cm. Vikt: 735 g.  Bra skick.
(Obetydliga naggar i eggen).
...................................................................... (400)

247. NORDEN. Slipad tunnackig flintyxa med
omhuggen egg (återanvndning - ingen
nytt!). Yngre stenålder (mellanneolitikum)
ca 3300-2200 f.Kr. Från en gammal
samling. Sannolikt från fynd i Baremosse,
Svalöv socken, Skåne. Lngd: 14 cm.
Vikt: 395 g.  Fin patina.
...................................................................... (200)DEADLINE:  TISDAGDEADLINE:  TISDAG

6  NOVEMBER  kl. 18.00.6  NOVEMBER  kl. 18.00.
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248. NORDEN. Håleggad tjocknackig yxa av
slipad flinta. Yngre stenålder (mellan-
neolitikum) ca 3300-2200 f.Kr. Från en
gammal samling. Sannolikt från fynd i
Baremosse, Svalöv socken, Skåne.
Lngd: 10,5 cm. Vikt: 174,59 g. Mycket
fint arbete. (Smrre naggar vid eggen).
...................................................................... (300)

249. NORDEN. Tjocknackig, delvis slipad,
flintyxa (mejsel) med mycket vass egg.
Yngre stenålder (mellanneolitikum)
ca 3300-2200 f.Kr. Från en gammal
samling. Sannolikt från fynd i Bare-
mosse, Svalöv socken, Skåne.
Lngd: 10,3 cm. Vikt: 121,92 g.
...................................................................... (200)

250. NORDEN. Slipad tunnackig flintyxa.
Yngre stenålder (mellanneolitikum)
ca 3300-2200 f.Kr. Lngd 22 cm. Vikt:
890 gram. (Obetydliga naggar vid eggen).
...................................................................... (700)

251. NORDEN. Stor flintskra. Yngre stenålder
(senneolitikum) ca 2200-1800 f.Kr. Från en
gammal samling. Sannolikt från fynd i
Baremosse, Svalöv socken, Skåne. Lngd:
14 cm. Vikt: 67,99 g.  Fin grå patina.
...................................................................... (300)

252. NORDEN. Flintskra. Yngre stenålder
(senneolitikum) ca 2200-1800 f.Kr. Från
en gammal samling. Sannolikt från fynd
i Baremosse, Svalöv socken, Skåne.
Lngd: 11,5 cm. Vikt: 37,93 g.  Fin patina.
(Något skadad i ena nden).
...................................................................... (200)

253. NORDEN. Flatyxa av brons. Senneolitisk -
ldre bronsålder ca 2000-1500 f.Kr.
Den ldsta yxtypen av metall. Enligt
uppgift från en gammal samling på
Orust i Bohusln. Lngd: 124 mm.
Vikt: 112,38 g.  Mycket ovanlig!
(Korroderad, kraftigt rengjord/slipad).
...................................................................... (700)

254. NORDEN. Diverse bronsskrot« (betal-
ningsmedel): Exv. Fragment av ryggtapp-
skra, nålar/prylar, nålhuvud samt en
böjd ten. Brons-/jrnålder ca 1700 f.Kr. -
1000 e.Kr. Enligt uppgift från en gammal
samling på Orust i Bohusln. Totalvikt:
70,29 g. 7 ex. (Samtliga något skadade).
...................................................................... (300)

255. NORDEN. Fjderliknande s.k. prlade
trådar av brons. Svårdaterade (kanske för-
romers jrnålder) eller mera försiktigt
ca 1700 f.Kr. - 1000 e.Kr. Änvndes istllet
för prlor i förhistorisk tid. Enligt uppgift
från en gammal samling på Orust i
Bohusln. Totalvikt: 7,20 g. 4 st. fragment.
...................................................................... (200)

256. NORDEN. Pilspetsar (betalningsmedel!)
av brons. Bronsålder ca 1500-500 f.Kr.
Den ena har möjligen varit försedd
med ögla/branordning Enligt uppgift
från en gammal samling på Orust i
Bohusln. Lngd ca 7 cm. Vikt: 6,01 g,
6,52 g resp. 7,39 g. Jmf. Monetlius :
Svedish Antiquities, bronsåldern, per IV.
3 ex. (Samtliga något skadade).
...................................................................... (500)

257. NORDEN. Odekorerad armring av brons.
Gotlndsk typ. Vikingatid ca 800-1050
e.Kr. Kommer från en gammal samling.
Största diameter 72 mm. Vikt: 53,54 g.
...................................................................... (300)

ÖVRIGT

258. BRONSSKÄRA. Två fragment av en s.k.
ryggtappskra av brons. Yngre bronsålder
ca 1000-500 f.Kr. Enligt uppgift från en
gammal samling på Orust i Bohusln.
Sammanlagt lngd: 118 mm. Dito vikt:
8,18 g. 2 st. fragment.
...................................................................... (200)

259. BRONSNÅLAR. Två nålar av brons.
Yngre bronsålder ca 1000-500 f.Kr.
Den mindre dekorerad. Enligt uppgift
från en gammal samling på Orust i Bohusln.
Lngd: 127 mm resp. 86 mm. Vikt: 10,89 g
resp. 4,79 g. 2 ex. (Den förstnmnda
rengjord, den andra saknar spets).
...................................................................... (300)

260. BRONSBUCKLA. Ornamenterad brons-
buckla som troligen suttit på en drktnål
(nålen då v jrn) eller dubbelknapp.
Förromers jrnålder ca 800 f.Kr. - år 0.
Enligt uppgift från en gammal samling
på Orust i Bohusln. Diameter 25 mm,
höjd 14 mm. Vikt: 9,82 g.
...................................................................... (150)

Anbuden  skall  vara  oss  tillhanda  senastAnbuden  skall  vara  oss  tillhanda  senast
TISDAGEN  den  6  NOVEMBER  kl. 18.00.   Lycka till !TISDAGEN  den  6  NOVEMBER  kl. 18.00.   Lycka till !
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261. ELDSLAGNINGSSTEN. Oval eldslag-
ningssten av röd bergart. Tydliga spår
efter anvndning. Romersk jrnålder
ca 0-400 e.Kr. Dessa bruksföremål bars
i en rem som satt i bltet. Genom att
dra/slå med ett eldstål alstrades en
gnista som antnde fnösket. Enligt upp-
gift funnen i Skåne. Lngd: 7,5 cm.
Vikt: 223,92 g.
...................................................................... (200)

262. REMDELARE. Ornamenterad remdelare
av brons. Vikingatid ca 800-1050 e.Kr.
Enligt uppgift från en gammal samling
på Orust i Bohusln. Diameter 63 mm.
Vikt: 48,12 g.  (Trasig i två delar som
passar ihop - dock inkomplett, då ett
par fragment uppenbarligen saknas).
...................................................................... (200)

263. HÄNGBRYNE. Vikingatida() hng-
bryne ca 800-1050 e.Kr. Enligt uppgift
funnen i Skåne. Lngd: 83 mm.
Vikt: 33,85 g.
...................................................................... (100)

264. DEKORATIONSKNOPP Kuboktaedriskt
bronsföremål med genomgåenge kvadra-
tiskt hål. Vikingatid ca 800-1050 e.Kr.
Har troligen haft funktionen av en
dekorationsknopp e.dyl. Kommer från
en gammal samling. 20 x 21 x 17 mm.
Vikt: 31,90 g.
...................................................................... (150)

265. SLÄNDTRISSA. Vikinga- eller medel-
tida() slndtrissa av sandsten ca
800-1500-tal e.Kr. Enligt uppgift funnen
i Skåne. Diameter 44 mm. Vikt: 31,08 g.
...................................................................... (100)

266. MYNTBROSCH. Sverige. 2 Kronor
1907-jub. Infattad (med hakar) i kulram«.
1+/01-70 ........................................................ (50)

POSTER / Lots

267. LOT: Äldre svenska mynt. Sigismund.
Polen. Riga. 1 Solidus (Schilling) 1618,
Gustav II Adolf. Ster. 1 Öre 1629, - Riga.
1 Solidus 1632, Kristina. Suczawa (Riga).
1 Solidus 60« (1662-1664).   4 ex.
med vidhngande beskrivningar från KMK.
ca 1-40 ........................................................... (200)

268. LOT: Gustav V. Diverse silvermynt från
Gustav V - bl.a. vackra ex. av 1 Krona
1935, 1936, 1940, 1943 (3), 1945 med
och utan hakar m.fl.   Totalt 40 ex.
1/1+-50 - 01/0-90 ........................................ (300)

269. LOT: Norge. Oskar II. 1 Krone 1879,
1900, 50 re 1894, 1902, 10 re 1883
samt 1 re 1884.   6 ex.
1-45 - 1+/01-70 ............................................ (400)

270. LOT: Norge. Oskar II. 1 Krone 1879,
1881, 1882 samt 1889.   4 ex.
1-20 - 1-40 ................................................... (500)

271. LOT: Norge. Oskar II - Haakon VII.
1 Krone 1892, 1893, 1894, 1898, 1901
samt 2 Kroner 1914-jub.   6 ex.
1-20 - 1+/01-70 .......................................... (500)

272. LOT: U.S.A. 1 Dollar 1879, 1896, 1898,
1921-D (Morgan) samt 1922.   5 ex.
1+-60 - 1+/01-70 ......................................... (300)

273. LOT: Tolv stora silvermynt i etui.
Utlndska crown-mynt«. Ryssland.
1 Rubel 1807, 1824, 1831, USA. 1 Dollar
1881, 1883-O, Italien. 5 Lire 1873, England.
1 Crown 1890, 1893, Trade-dollar 1908,
Australien. 1 Crown 1937. Dessutom:
Rumnien. 500 Lei 1941 och 100.000 Lei
1946.  Totalt 12 ex. i nytt tretui med
sammetskldsel.
1/2-10 - 1+/01-70....................................... (500)

274. LOT: Diverse ldre utlndska mynt
etc. En salig blandning - bl.a. Antoninus
Pius. AE-Drachm. Alexandria, en bysantinsk
follis, några romerska småbronser, ett
perforerat engelskt krrehjul«, två slitna
silverdollar 1888, 1901-S. Även en del
svensk mynt ingår - t.ex. 1 Öre Nyköping
1629, 5 Öre RM 1858/7, 1861, 1866/5.
Dessutom flera polletter och en del medaljer.
Totalvikt inkl. en del emballage:
1.550 gram.
1/2-10 - 01-80 ............................................. (300)

275. LOT: Leksaksmynt. Oskar II:s mynttyper
som leksaksmynt med årtalet 1888. Till-
verkade av L. C. Lauer i Nrnberg i början
av seklet.  12 ex. (varav fem dubletter).
01-80 - 01/0-90 ............................................. (100)
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